
Ogłoszenie nr 500069375-N-2018 z dnia 29-03-2018 r.

Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze: Dostawa infrastruktury sprzętowej w ramach projektu
pn.: Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim” (numer projektu: RPDS.02.01.03-02-0012/16)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 516652-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 23082149200000, ul. ul.
Jana Kochanowskiego  10, 58500   Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 756 473 103, e-mail
bzp@powiat.jeleniogorski.pl, faks 757 526 419.
Adres strony internetowej (url): http://www.powiat.jeleniogorski.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa infrastruktury sprzętowej w ramach projektu pn.: Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.272.1.2.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa infrastruktury sprzętowej dla potrzeb Zamawiającego – w podziale na
dwie n/w części. Dodatkowo – w zakresie Części I zamówienia – przedmiot zamówienia obejmuje instalację i konfigurację
dostarczonego sprzętu komputerowego w siedzibie Zamawiającego, tj. Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze przy ul.
Kochanowskiego 10 oraz częściowo przy ul. Podchorążych 15, a także przeprowadzenie szkolenia administratorów w
zakresie obsługi dostarczonego sprzętu komputerowego. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) CZĘŚĆ I, która obejmuje
dostawę, instalację i konfigurację następujących urządzeń (oraz szkolenia administratorów w zakresie obsługi
dostarczonych urządzeń): - Serwer baz danych – 1 szt. - Serwer aplikacji – 1 szt. - Serwer pocztowy wraz z licencjami
dostępowymi / Kontroler domeny wraz z licencjami dostępowymi – 1 szt. - Macierz dyskowa – 1 szt. - System Backup – 1
szt. - Zasilacz awaryjny UPS 30kVA – 1 szt. - Przełączniki sieciowe 10/100/1000 – 11 szt. - Firewall/UTM – 1 szt. - Szafa
teleinformatyczna – 1 szt. - Komputer stacjonarny z monitorem, systemem operacyjnym i pakietem biurowym – 40 szt. -
Komputer typu Notebook – 5 szt. - Komputer stacjonarny dla administratora – 2 szt. - Oprogramowanie antywirusowe –
130 szt. - Skaner dokumentów A4 – 2 szt. - Stanowisko Profilu Zaufanego – 1 szt. - Stanowisko Dostępu do Internetu – 10
szt. - System operacyjny dla stacji komputerowej – 50 szt. - Szkolenie administratorów – 1 kpl. - Prace instalacyjno-
konfiguracyjne – 1 kpl. 2) CZĘŚĆ II, która obejmuje dostawę: - Aparatów telefonicznych VoIP – 40 szt. 3. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia (w zakresie obu części zamówienia) zawiera Załącznik Nr 8 do SIWZ. W/w dokument jest
dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: http://powiat.jeleniogorski.pl w zakładce „Zamówienia publiczne – 2018
rok”. 4. Jeżeli dokumentacja niniejszego postępowania, w tym szczególności Załącznik Nr 8 do SIWZ, wskazywałyby w
odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty lub pochodzenie albo normy, aprobaty,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c40ed6c-f275-4ca6-a36e-70a5...

1 z 3 29.03.2018, 15:06



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego i serwerowego wraz z
instalacją, konfiguracją oraz szkoleniem administratorów – w ramach
projektu pn. „Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie
Jeleniogórskim”

specyfikacje techniczne lub inne dokumenty odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień
publicznych (zwanej dalej ustawą Pzp), Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie
materiałów lub urządzeń równoważnych albo oferowanie rozwiązań równoważnych pod względem parametrów
technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych opisanych w dokumentacji. Materiały lub urządzenia pochodzące od
konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać
materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego.
Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu
zamówienia. Pod pojęciem minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe Zamawiający rozumie wymagania
dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych
producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań
Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie
charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt
przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach
użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych
lub lepszych parametrach. 5. Wykonawca, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom
określonym w SIWZ, przedłoży do oferty zestawienie oferowanego sprzętu – sporządzone zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do
SIWZ. 6. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i
standardów, jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane parametry
przedmiotu zamówienia stanowią minimum jakościowe wymagane przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się
na rozwiązania równoważne zobowiązany jest wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia
wymagania określone przez Zamawiającego. 7. Zasady realizacji i rozliczania zamówienia zostały określone w Projekcie
umowy (dotyczącym obu części zamówienia), którego wzór stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30210000-4, 30213000-5, 30233000-1, 48620000-0, 48624000-8, 48760000-3, 48820000-2,
72265000-0, 80510000-2, 32500000-8, 32550000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/03/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 768242.10
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: IT Punkt Sp. z o. o.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c40ed6c-f275-4ca6-a36e-70a5...

2 z 3 29.03.2018, 15:06



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa aparatów telefonicznych – w ramach projektu pn.
„Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim”

Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Szyb Walenty 26A
Kod pocztowy: 41-700
Miejscowość: Ruda Śląska
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 926070.09
Oferta z najniższą ceną/kosztem 926070.09
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 926070.09
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na Część II zamówienia, polegającą na dostawie aparatów telefonicznych – w ramach projektu pn. „Wprowadzenie e-usług
publicznych w Powiecie Jeleniogórskim”, nie została złożona żadna oferta. W związku z powyższym – na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) –
koniecznym stało się unieważnienie przedmiotowej części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3c40ed6c-f275-4ca6-a36e-70a5...

3 z 3 29.03.2018, 15:06


